

## **PC KNOW-HOW ApS**

Borgergade 23, 5. th.

6700 Esbjerg

CVR-nr. 10021324

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Per Thuesen Christensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

PC KNOW-HOW ApS  
Borgergade 23, 5. th.  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 10021324  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### **Direktion**

Per Thuesen Christensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består i konsulent- og rådgivningsvirksomhed samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på 413 t.kr. mod et underskud på 164 t.kr. i 2016, vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>521.779</b>	<b>562.030</b>
Personaleomkostninger	1	(452.747)	(421.654)
Af- og nedskrivninger		<u>(13.800)</u>	<u>(2.300)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>55.232</b>	<b>138.076</b>
Andre finansielle indtægter		481.678	94.594
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.652)</u>	<u>(440.764)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>535.258</b>	<b>(208.094)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(121.945)</u>	<u>44.440</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>413.313</u></b>	<b><u>(163.654)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	51.700
Overført resultat		<u>213.313</u>	<u>(215.354)</u>
		<b><u>413.313</u></b>	<b><u>(163.654)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>	<b>2016</b> <b>kr.</b>
Grunde og bygninger		795.160	808.960
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>795.160</b>	<b>808.960</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>795.160</b>	<b>808.960</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.109	74.925
Udskudt skat		0	47.550
Tilgodehavende selskabsskat		37.386	61.967
Periodeafgrænsningsposter		1.680	1.293
<b>Tilgodehavender</b>		<b>80.175</b>	<b>185.735</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.815.901	2.163.962
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.815.901</b>	<b>2.163.962</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>948.064</b>	<b>211.632</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.844.140</b>	<b>2.561.329</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.639.300</b>	<b>3.370.289</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.158.041	2.944.728
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>51.700</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.483.041</u></b>	<b><u>3.121.428</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		55.834	96.007
Anden gæld		<u>100.425</u>	<u>152.854</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>156.259</u></b>	<b><u>248.861</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>156.259</u></b>	<b><u>248.861</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.639.300</u></b>	<b><u>3.370.289</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	2.944.728	51.700	3.121.428
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(51.700)	(51.700)
Årets resultat	0	213.313	200.000	413.313
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.158.041</b>	<b>200.000</b>	<b>3.483.041</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	438.000	408.000
Andre omkostninger til social sikring	14.747	13.654
	<b>452.747</b>	<b>421.654</b>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
---	----------	----------

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	73.392	2.794
Ændring af udskudt skat	47.550	(47.550)
Regulering vedrørende tidligere år	1.003	316
	<b>121.945</b>	<b>(44.440)</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for forpligtelser overfor ejerforening er vedtægter lyst pantsættende for 40 t.kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 795 t.kr.
